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l. Miratohet k€rkesa e Drejtorise s€ Pun6s dhe Mir€qenies Sociale, dhe lejohet fillimi i
procedurave ligiore nga Drejtoria e Gjeodezise ahe Kadaster, p€r parcializimin e
pronEs (cop€timi i parceles) me nr. te ngastr€s kadastrore I 1048-16 Zk-prizren sipas
gjendjes faktike (skic€s) ne terren.

2. Parcializimi (cop6timi i parcel€s) bEhet me q€llim t€ realizimit t€ projektit: ..Nd€rtimi

i objektit Qendra e Autizmit,'.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mir€qenies Sociale dhe Drejtoria p€r Gjeodezi dhe
Kadaster per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.

VENDIM

- Drejtoris€ s€ PunEs dhe Mirdqenies Sociale,
- Drejtoris6 se Gjeodezis€ dhe Kadast€r,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.

Kryetari iKomun€s
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Republika e Kosov6s Komuna e prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina prizren _ prtren Belediyesi

NE baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s se Kosovd s, nr. 2812008)the nenit 5 I te Statutit tE Komun6s se prizrenit nr.
0l/0ll-5643 te datEs 15.10.2008, pas kerkes€s sd Drejtorisc s6 pun€s dhe Mir€qenies Sociale,
kryetari i Komunes, merr kEt€:


